
Nome squadra La vostra scuola BRIEF Nome 1 Cognome 1 Email 1 Nome 2 Cognome 2 Email 2 Nome 3 Cognome 3 Email 3
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI

team GLS I.I.S. A. Canova - Vicenza Lucrezia Caoduro lucreziacaoduro.studente@iiscanova.it Greta Miglioranza gretamiglioranza.studente@iiscanova.it Sofia Zordan sofiazordan.studente@iiscanova.it
Grissinbon I.I.S. A. Canova - Vicenza Elisabetta Fontana elisabettafontana.studente@iiscanova.it Aurora Buzzi aurorabuzzi.studente@iiscanova.it Leonardo Dalla Croce leonardodallacroce.studente@iiscanova.it
el Pingüino I.I.S. A. Canova - Vicenza Martina Pellizzari martinapellizzari.studente@iiscanova.it Si Qi Gaia Zhang siqigaiazhang.studente@iiscanova.it Syria Amendola syriaamendola.studente@iiscanova.it
CUCARACHAS I.I.S. A. Canova - Vicenza Sarah Pertegato sarahpertegato.studente@iiscanova.it Irene Sandri irenesandri.studente@iiscanova.it Michelle Katunayakage michellekatunayakage.studente@iiscanova.it
Poltrone & Nzolà I.I.S. A. Canova - Vicenza Filippo Refosco filipporefosco.studente@iiscanova.it Davide Mozzo davidemozzo.studente@iiscanova.it Daniele Leone danieleleone.studente@iiscanova.it
gruppo vacanze tenerife I.I.S. A. Canova - Vicenza Emma Rigoni emmarigoni.studente@iiscanova.it Emma Gentilin emmagentilin.studente@iiscanova.it Sophia Cerato sophiacerato.studente@iiscanova.it
barriera di Milano (BDM) I.I.S. A. Canova - Vicenza Sara Zandonà sarazandona.studente@iiscanova.it Francesca Dorio francescadorio.studente@iiscanova.it Tommaso Scalco tommasoscalco.studente@iiscanova.it


